
2023一带一路青少年教育发展联盟年会外国嘉宾机票采购、餐饮住宿及通勤服

务竞争性磋商公告

（招标编号：HBHY-2023-28）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市,市辖区

一、招标条件

    本 2023一带一路青少年教育发展联盟年会外国嘉宾机票采购、餐饮住宿及通勤服务已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 24.5万元，招标人为河北正定

中学。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：外国嘉宾机票采购、餐饮住宿及通勤服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023一带一路青少年教育发展联盟年会外国嘉宾机票采购、餐饮住宿及通勤服

务;  

三、投标人资格要求

    (0012023一带一路青少年教育发展联盟年会外国嘉宾机票采购、餐饮住宿及通勤服务)

的投标人资格能力要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向小微企业采购，须符合《政府采购促进中

小企业发展管理办法》相关规定；投标人不须提供相关财务状况、缴纳税收和社会保障资金

等证明材料，但须就本项目出具《承诺函》；

3.本项目的特定资格要求：无；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 25日 09时 00分到 2023年 05月 31日 17时 00分

获取方式：已办理河北 CA 后,可直接登陆“招采云电子招标投标交易平台”

（http://www.zcbidding.com/portal/index）获取竞争性磋商文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 06日 14时 30分

递交方式：投标人应在投标截止时间前通过“招采云电子招标投标交易平台”递交电子



响应文件。在线递交电子响应文件前，投标人应当使用投标客户端及 CA为响应文件加密。

未按规定时间和方式提交电子文件，因投标人的原因导致电子响应文件不能打开的，采购人

不予受理。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 06日 14时 30分

开标地点：石家庄市新石中路 375号金石大厦 A座 719

七、其他

    招标需求：外国嘉宾机票采购、餐饮住宿及通勤服务

服务周期：活动时间为 8月 19日-8月 23日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北正定中学                         

   地    址：石家庄市正定县府西街 80号                             

   联 系 人：杨院生                             

   电    话：0311-88787768                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北航云工程项目管理有限公司

   地    址： 石家庄市新石中路 375号金石大厦

   联 系 人： 孟文宇

   电    话： 0311-67901296

   电子邮件： 15930109760@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


